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Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye
içi kapı teslim fiyat
ve teslim süresi
içeren teklifimizi
almak için
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
başvuru yapabilir ya
da ayrıntılı bilgi için
+90 224 240 03 04
numaralı
telefonumuzdan
bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Keysight Markası,
tedarik süresi için
lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Keysight Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve
yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede
gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep
durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Dsox1204a
4-channel oscilloscope, 70 MHz, 2 GSa / s, 50,000 wfm / s, 1 MPts, LAN,
USB Currently available at short notice. Subject to prior sale. Customs
tariff number: 9030 20 00 Country of origin: CN

D1200bw2a Bandwidth upgrade, 70 MHz to 200 MHz, for fixed DSOX120X, perpetual
license ** This license is only sent by email **

Oscilloscope Model: MOD3102

FERNZUGRIFF AUF WINDOWS VERSION 10
ODER 7

unser Kunde im Ausland hat diese geraete: ( 54622 D MIXED SIGNAL
OSCILLOSCOPE) (34410A DİGİT MULTİMETER) (33220 A ARBİTARY
WAVEFORM GENERATÖR) ( E3631 A POWER SUPPLY) möchte einen
FERNZUGRIFF AUF WINDOWS VERSION 10 ODER 7 PLUS oder PRO
PROGRAM LIZENZ kaufen können sie uns weiter helfen?

11683-00012 Replacement Part for 11683AZ-
H01 SAATP

E4980A (Replacement 428) LCR-Meter, 20 Hz - 2 MHz, GPIB, USB, LAN

34450A MULTIMETER

M8196A Arbitrary Waveform Generator 92GSa/s

M8196A-002 Arbitrary Waveform Generator, 2 Channels, 92 GSa/s

M8196A-BU2 Bundle consisting of M9502A AXIe 2-slot chassis with USB

M9048A PCIe Desktop Adapter: Gen 2, x8, clock isolation
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M9048A Y1202A PCIe cable: x8, 2.0m

UXR0402A Infiniium UXR Real-Time Oscilloscope, 40 GHz, 256 GSa/s, 2Ch

N5740A Telescopic slides for N5700A/N8700 series

SAKT 1494-0061

N5766A Power supply, DC, 1 channel 40V/38A, 1520W, analogue

34461A Multimeter, table, graphic color display, 6½ digits, Truevolt, USB, LAN

34465A Multimeter, table, graphic color display, 6½ digits, Truevolt, USB, LAN

34934A Quad 4x32 Reed Matrix for 34980A

U1241B

U5855A TRUEIR THERMAL IMAGER, 350 DEGREE
CELSIUS

N5749A

85131-60013

773d

Dsox4022a

N9355c

16089a

82357b

?5805a Obsolete/No Replacement

Dso 5054a Oscilloscope

B2985a

82357b Usb/Gpib Schnittstelle

N9355b

U1272a Digitaler Multimeter

33220a Obsolete/Alternative 33511b

U8903 Obsolete Alternative 8903a

82351b Schnittstellen-Karte

82351b

82357a Obsolete/ Replaced By 82357b

33600 Obsolete/Replacement 33511b

Dsos604a

U1610a

U5481b

E6610a

E4434

34921t
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34980a Multifunction Switch/Measure Unit
W4000d-2tp

U1253b Digitaler Multimeter

85131-60012

U2802a

B2902a

33612a

Pls100111

B2987a

34921a 40-Channel Armature Multiplexer
Module For 34980a W/ Low Thermal Offset

E5062a Network Analyzer

N9010a

U1252b Multimeter

U1252b

8903a

4339b Obsolete/Replacement B2987a Or
B2985a

U1253b

Dsov084a

34921t Terminal Block W ith Temp Reference
For 34921a And L4421a 40-Ch Multiplexer

E5062a

3458a

3446gpbu

U1781a Alligator Clip Leads

8163b

33612a Signalgenerator

U1272a

N6774a

Dso 5054a

U1780a Die Stromversorgungseinheit Vom Netz
~220v.

N6734b

U1782b

11581a

U1733c

34133a
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4339b Obsolete/Replacement B2987a Or
B2985a Ir Meter

U1620a
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